
                             

Luxembourg, le 7 février 2022 

4, rue Charles Bernhoeft  rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu www.luxembourg.lu 

  

AVIS 2022/13 

 

 

 

 

 

 

Concerne:  Ligne 447 Heffingen - Mersch - Ettelbruck 
   

À partir du lundi 21 février 2022, la course 3658 de la ligne 447 Heffingen - Mersch – Ettelbruck prendra son 
départ à l’arrêt ‘Nommern, Kiirch’. 

 
 

Course 3658 

Régime de circulation lu-ve scolaire 

Exploitant SimD 

NOMMERN, Kiirch 07:13 

NOMMERN, Griechten 07:14 

NOMMERN, Aechelbour 07:15 

SCHRONDWEILER, Schoul 07:19 

SCHRONDWEILER, Um Woes 07:20 

CRUCHTEN, Heemeschbaach 07:21 

CRUCHTEN, Neistrooss 07:23 

ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck 07:30 

ETTELBRUCK, Rond-Point 07:32 

ETTELBRUCK, Ecole primaire 07:33 

ETTELBRUCK, Gare routière 2 07:35 

 
   

Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 

 
 
 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copies :     Madame Josiane Hemmer, VOYAGES SIMON, 
    AC Nommern. 


